Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Краснокаменск
	«  29  »
	сентября
	2010г.

	№ 1083

	Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

       В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 года № 815 « О мерах по противодействию коррупции», Законом Забайкальского края от 04.07.2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (прилагается).

2. Распоряжение Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 30.03.2009 года № 59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, Требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», состава Комиссии» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Слава труду».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района по социальным вопросам Л.С.Василенко.

Глава муниципального района                                                  Г.Н.Колов